[image: image1.png]

Городская Дума городского округа город Первомайск

Нижегородской области

Р Е Ш Е Н И Е

от                                                                    №

О внесении изменений в  муниципальную адресную программу

«Проведение капитального ремонта многоквартирных

домов на территории городского поселения город

Первомайск Нижегородской области  на 2012 год»

  В соответствии с Федеральным законом от 21 июля 2007 года                 № 185-ФЗ «О Фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства» и в целях организации адресной поддержки собственникам помещений в многоквартирных домах за счет средств бюджета города Первомайск на основании принятых решений общих собраний собственников помещений о проведении капитального ремонта многоквартирных домов

Городская Дума  РЕШИЛА:

     1. Внести в  муниципальную адресную программу «Проведение капитального ремонта многоквартирных домов на территории городского поселения город Первомайск Нижегородской области  на  2012 год», утвержденную решением городской Думы города Первомайска Нижегородской области от 25.11.2011г.№103 (в ред. от  23.08.2012 г.  №144), (далее - Программа) изменения, изложив в новой редакции:

 1.1. Пункт 10 паспорта Программы «Объемы и источники финансирования Программы»:

«

	10.Объемы и источники финансирования Программы
	· Всего: 8286530,0 рублей, в том числе:

· Средства Фонда содействия реформированию ЖКХ- 5113000,0рублей

· Областной бюджет- 2195000,0рублей

· Бюджет города Первомайска Первомайского муниципального района Нижегородской области (далее также местный бюджет)- 581000,0рублей

· Собственники жилых и нежилых помещений много квартирных домов – 397530,0рублей

                                                                                                                                 ».

  1.2. Таблицу 1 раздела 2 Программы «Объем и источники финансирования Программы»:

«

                                                                                                                                                 Таблица 1

	               Источники финансирования
	2012 год

(рублей)

	Всего, в т.ч.:
	8286530,0

	Средства Фонда содействия реформированию ЖКХ
	5113000,0

	Областной бюджет
	2195000,0

	Местный бюджет
	581000,0

	Собственники жилых и нежилых помещений многоквартирных домов
	397530,0

     ».

       1.3. Приложение 3 «Перечень многоквартирных домов, капитальный ремонт которых производится за счет средств местного бюджета» (Приложение 1).

         1.4.Приложение 2 к Программе «Планируемые показатели выполнения адресной программы по проведению капитального ремонта многоквартирных домов» (Приложение 2).

        2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджетной, финансовой и налоговой политике Городской Думы городского округа город Первомайск Нижегородской области.

Глава местного самоуправления

Городского округа город Первомайск

Нижегородской области                                                              Е.А.Лебеднова